



GMINA, URZĄD, TEREN

UWAGA NA PLANOWE WYŁĄCZENIA PRĄDU Informujemy, że **25 lipca (wtorek) w godz. 7:00-16:00** nastąpi planowa przerwa w dostawie energii elektrycznej w **Latchorzewie** przy ulicach: Oddziału Dzieci Warszawy, mjr. Jacka Decowskiego 2 i przyległe, Stanisława Zająca, Grupy Kampinos, Armii Krajowej, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego od nr 2 do nr 10, Kompanii Jerzyków od nr 10 do nr 26, Janusza Kusocińskiego, Powstańców Styczniowych, Henryka Grabowskiego, Hubala Dobrzańskiego od nr 81 do 115, Romana Kobendzy, Armii Poznań, Wojciecha Jastrzębowski, gen. Zygmunta Padlewskiego, Aleksandra Janowskiego oraz Kazimierza Wójcickiego.

PRACE ARCHEOLOGICZNE W STARYCH BABICACH Informujemy, że w związku z planowaną budową parkingu na terenie Starych Babic (teren za kościołem przy parku) trwają tam prace archeologiczne.

Są one niezbędne i zostały zlecone przez konserwatora zabytków, ponieważ fragment tego terenu stanowi tzw. stanowisko archeologiczne (wynika to z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego). Po zakończeniu zleconych prac archeologicznych, gmina przystąpi do działań związanych z przygotowaniem do budowy parkingu.

W 73. ROCZNICĘ WYBUCHU POWSTANIA WARSZAWSKIEGO ZAWYJĄ SYRENY Informujemy Mieszkańców, że zgodnie z pismem Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w dniu **1 sierpnia (wtorek) o godz. 17:00** w 73. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego zostaną włączone syreny alarmowe, w celu oddania hołdu i uczczenia pamięci bohaterskich żołnierzy Polskiego Państwa Podziemnego oraz mieszkańców stolicy, poległych i zamordowanych w czasie Powstania Warszawskiego.

ZAPROSZENIA

KONCERT W KRAINIE CHOPINA Zapraszamy melomanów na kolejny z koncertów w ramach tegorocznego Festiwalu „W Krainie Chopina”. Tym razem festiwal zagości w Pałacu Lasotów (ul. Warszawska 289, Zielonki-Parcela). Spotykamy się **23 lipca (niedziela) o godz. 19:00**. Wystąpią: altowiolista Radosław Jarocki oraz akordeonista Dawid Rydz. Artyści mają w swoim dorobku artystycznym po kilkadziesiąt nagród na konkursach ogólnopolskich i międzynarodowych. W duecie występują od 2015 r. Zespół wykonuje muzykę dawną oraz najnowszą. Wstęp na koncert bezpłatny.

BABICKIE KINO NA LEŻAKACH, CZYLI I MARATON FILMOWY POD GWIAZDAMI W ramach Sceny Letniej 2017 zapraszamy wszystkich miłośników kina na maraton filmowy do babickiego parku. Maraton rozpoczyna się **22 lipca (sobota) o godz. 20:45**. Obejrzymy trzy komedie: 1. Za jakie grzechy dobry Boże? 2. Przychodzi facet do lekarza 3. Kobiety z VI piętra. Seanse będą bezpłatne, organizator zapewnia widzom leżaki, w przerwach między seansami będzie możliwość zakupu wody i napojów.

SCENA LETNIA DLA DZIECI Najmłodszych Mieszkańców zapraszamy na spektakl w ramach Sceny Letniej 2017. **23 lipca (niedziela) o godz. 16:00** Teatr Katarynka przedstawi sztukę pn. „Morskie opowieści”. Spotykamy się w babickim parku przy scenie letniej.

STARE BABICE BMX CHALLENGE 2017 Fanów rowerowych ewolucji zapraszamy na zawody BMX, które rozpoczną się **22 lipca (sobota) o godz. 12:00** w Skateparku w Borzęcinie Dużym (Strefa Rekreacji Dziecięcej, ul. Warszawska 697). Organizator – GOSiR Stare Babice - zapewnił wiele atrakcji, m.in. konkurs na najlepszy trik rowerowy, grill dla uczestników i widzów, konkurs dla publiczności (do wygrania rower!), czy warsztaty BMX dla dzieci z Marcinem Oskierą, wielokrotnym Mistrzem Polski BMX.